
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  Castiglione Torinese 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

 

 

 

 

Castiglione Torinese, 31 marzo 2025 

 DECRETO N. 1104                                                       Al personale docente di ogni ordine e grado 
       All’Albo  
        
Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatoria interna provvisoria d’Istituto personale docente 

per l’a.s. 2025/2026  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025, che disciplina la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA   le circolari interne n. 181 e 182  del 11 marzo 2025; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa 

Istituzione Scolastica; 

VALUTATI i titoli presentati dal personale scolastico; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato, la pubblicazione in data 31 marzo 2025, mediante affissione 

all’albo online di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie d’istituto del personale docente con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

Si invita tutto il personale docente a tempo indeterminato a controllare il proprio punteggio; in caso di 

discrepanze, potrà essere presentato ricorso entro e non oltre il 05 aprile 2025, via e-mail all’indirizzo 

toic85000c@istruzione.it . 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      Dott.ssa Patrizia CIAMPÁ 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004228 - 31/03/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CIAMPA' PATRIZIA

http://iccastiglioneto.edu.it/
mailto:toic85000c@istruzione.it

		2025-03-31T14:13:05+0200
	PATRIZIA CIAMPA'




